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A-HDMI-VGA-03-10
Adaptador HDMI a VGA

Connect your HDMI device to a VGA monitor-
Also provides audio output via 3.5 mm jack-
No external power required-

EXPERT IN HIGH DEFINITON 

Características

Compacto convertidor HDMI al convertidor VGA + 3.5 mm audio-

Convierte la entrada digital HDMI en la salida VGA analógica-

Hasta 1920x1080 @ 60Hz apoyo de alto ancho de banda, HDMI v.1.4
compatible

-

Resolución de vídeo de salida es la misma que la resolución de vídeo
de entrada

-

Especificaciones

Output: 1 x VGA DB15 male with screw, VESA up to WUXGA, 1920 x 1080 at 60
Hz + 3.5 mm stereo jack (not reversible)
Input: 1 x HDMI 19 pin male, v.1.4
Supports resolutions up to 1920p (without extentions)
Chipset CH7101
Cable: 3 m
Dimensions (box): 45 x 15 mm x 50 mm
Net weight: 140 g

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

80
0.073
14.17
130x10x180 mm
490x440x340 mm
CN
8716309098045
8544429090


